
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-09-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-08-19, i. k. 2022-17345 
 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2022 M. LIEPOS 19 D. 

ĮSAKYMO Nr. 2V-208 (1.4) „DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMO PROJEKTO SUTARTIES NR. 09.4.1-ESFA-V-735-02-

0001 „KOKYBIŠKŲ KARJEROS PASLAUGŲ TEIKIMAS REALIOJE IR VIRTUALIOJE 

APLINKOJE“ VEIKLOS „JAUNIMO „PROFESIJOS PASIMATAVIMAS“ REALIOJE 

DARBO VIETOJE VASAROS ATOSTOGŲ METU“  

ĮGYVENDINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

2022 m. rugpjūčio 18 d. Nr. 2V-236 (1.4) 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

sutarties Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 „Kokybiškų karjeros paslaugų teikimas realioje ir 

virtualioje aplinkoje“ veiklos „Jaunimo „profesijos pasimatavimas“ realioje darbo vietoje vasaros 

atostogų metu“ įgyvendinimo tvarką, patvirtintą Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 

liepos 19 d. įsakymu Nr. 2V-208 (1.4) „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto sutarties Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 „Kokybiškų karjeros paslaugų 

teikimas realioje ir virtualioje aplinkoje“ veiklos „Jaunimo „profesijos pasimatavimas“ realioje darbo 

vietoje vasaros atostogų metu“ įgyvendinimo tvarkos patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.2. darbdavys – juridinis asmuo (savo pavadinimą turinti įmonė, įstaiga ar organizacija, 

kuri gali savo vardu įgyti ir turėti teises bei pareigas, būti ieškovu ar atsakovu teisme);“.  

2. Papildau nauju 8.21 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„8.21. de minimis pagalbos gavėjas - juridinis arba fizinis asmuo, kuris vykdo ar turi teisę 

vykdyti ūkinę veiklą Lietuvos Respublikoje;“. 

3. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Projekto veikla finansuojama iš Europos socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamo 

projekto sutarties Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 kompensuojant vasaros metu įdarbintų jaunuolių 



2 
 

 

darbo užmokestį, įskaitant darbdavio socialinio draudimo įmokas ir kitas susijusias darbo užmokesčio 

išlaidas (ligos pašalpą, kompensaciją už nepanaudotas atostogas), neviršijant Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu nustatytos minimalios mėnesinės algos (toliau - MMA) dydžio ir Projekto 

veiklos 247 170 Eur (du šimtai keturiasdešimt septynių tūkstančių šimto septyniasdešimt eurų) 

finansavimo sumos bei de minimis pagalbos suteikimo ribos vienam gavėjui: bendra de minimis 

pagalbos suma, suteikta pagal 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos Reglamentą (ES) Nr. 1407/2013 dėl 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai, su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. liepos 2 d. Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, vienam 

de minimis pagalbos gavėjui negali viršyti 200 000 Eur (dviejų šimtų tūkstančių eurų) ribos per bet 

kurį trejų finansinių metų laikotarpį.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. 2V-246 (1.4), 2022-08-30, paskelbta TAR 2022-08-31, i. k. 2022-17927 

 

4. Pakeičiu 16.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„16.2. Darbdaviai registruoti ir veiklą vykdantys Lietuvos Respublikoje.“. 

5. Pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Darbdaviai norintys dalyvauti Projekto veikloje užpildo klausimyną dėl atitikties ūkio 

subjekto sąvokai pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 straipsnio 1 dalies kriterijus 

(toliau – Klausimynas), kurio forma skelbiama Europos Sąjungos struktūrinių fondų interneto 

svetainės adresu www.esinvesticijos.lt 2014 m. – 2020 m. programos svetainės skiltyje 

„Dokumentai“, pasirinkus skiltį „Finansavimo skyrimas“, ieškant dokumento tipo „Paraiškų priedų 

formos“ (Klausimyną privalo užpildyti visi juridiniai ir fiziniai asmenys, kurie atitinka de minimis 

pagalbos gavėjo sąvoką). Tais atvejais, kai Darbdavys atsako į Klausimyno 2 ir/ar 3 ir/ar 5 ir/ar 6 

klausimus teigiamai, jis priskiriamas de minimis pagalbos gavėjui ir kartu su Klausimynu privalo 

pateikti užpildytą „Vienos įmonės“ deklaraciją pagal Reglamentą (ES) Nr. 1407/2013.“. 

6. Pakeičiu 34 punktą ir jį išdėstau taip: 

„34. Darbdavių atranka vykdoma vadovaujantis šiais kriterijais: 

34.1. registruoti ir veiklą vykdantys Lietuvos Respublikoje; 

34.2. neviršija de minimis pagalbos suteikimo ribos vienam gavėjui ir jo veikla nėra priskirta 

Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 1 straipsnio 1 dalyje nurodytiems sektoriams, jeigu 

darbdavys gali būti de minimis pagalbos gavėju (vykdo ar turi teisę vykdyti ūkinę veiklą).“. 

7. Pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

„35. Projekto veiklos koordinatorius sudaro užsiregistravusių ir Projekto veikloje norinčių 

dalyvauti darbdavių sąrašus ir įpareigoja darbdavius ne vėliau kaip per 3 darbo dienas užpildyti ir 

pateikti Klausimyną, numatytą Įgyvendinimo tvarkos 17 punkte. Nustačius, kad darbdavys yra de 

minimis pagalbos gavėjas, gaunamas Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro patvirtinimas, 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=01bbc83028ec11edb4cae1b158f98ea5


3 
 

 

kad Projekto veikloje norintiems dalyvauti darbdaviams gali būti suteikta de minimis pagalba, 

neviršijant didžiausio leidžiamo de minimis pagalbos dydžio.“. 

8. Pakeičiu 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. Įvertinusi darbdavio tinkamumą Agentūra ir darbdavys sudaro bendradarbiavimo sutartį 

(1 priedas) dėl jaunuolių įdarbinimo (toliau – Sutartis), kurioje aptariamos pagrindinės Projekto 

veiklos įgyvendinimo sąlygos. Sutartys pasirašomos Projekto veiklos vykdymo laikotarpiui ir galioja 

ne ilgiau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. arba iki visiško Sutarties šalių įsipareigojimų įvykdymo.“.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,        Jurgis Kazlauskas 

pavaduojantis direktorių 

 

 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Jaunimo reikalų agentūra, Įsakymas 
Nr. 2V-246 (1.4), 2022-08-30, paskelbta TAR 2022-08-31, i. k. 2022-17927 
Dėl Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. 2V-236 (1.4) „Dėl Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus 2022 m. liepos 19 d. įsakymo Nr. 2V-208 (1.4) „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto sutarties Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 „Kokybiškų karjeros paslaugų teikimas realioje 

ir virtualioje aplinkoje“ veiklos „Jaunimo „Profesijos pasimatavimas“ realioje darbo vietoje vasaros atostogų metu“ 

įgyvendinimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=01bbc83028ec11edb4cae1b158f98ea5

